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 رئیس جمهور در دیدار وزیر خارجه سریلانکا:

پیشرفت های ایران 
چشمگیر است 

 

رئیس جمهور با اشاره به پیشرفت های چشمگیر جمهوری اسلامی ایران در 
عرصه های مختلف گفت: آمادگی داریم این توانمندی ها را با کشورهای دوست 

مثل سریلانکا به اشتراک بگذاریم.
به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز یکشنبه در دیدار علی صبری 
وزیر خارجه سریلانکا، با بیان اینکه روابط دو کشور از ابتدای پیروزی انقلاب 
اسلامی همواره سازنده و رو به توسعه بوده است، ظرفیت های متنوع موجود در 
دو کشور را بستر مناسبی دانست که می تواند موجب ارتقای روابط فی مابین به 

سطوح بالاتر شود.
وی با اشاره به پیشرفت های چشمگیر جمهوری اسلامی ایران در عرصه های 
مختلف به ویژه در زمینه های علمی و فناوری با وجود تحریم های ظالمانه گفت: 
آمادگی داریم این توانمندی ها را با کشورهای دوست مثل سریلانکا به اشتراک 
بگذاریم. آیت الله رئیسی با تأکید بر ضرورت فعال تر شدن کمیسیون مشترک 
همکاری های اقتصادی ایران و سریلانکا اظهار داشت: کشورهای مختلف دنیا 
از جمله سریلانکا، ظرفیت های فراوانی برای پیشرفت دارند که اگر دخالت های 
استعماری و منفعت طلبانه خارجی نبود، می توانست باعث رشد و شکوفایی این 
کشورها باشد. وزیر امور خارجه سریلانکا نیز در این دیدار با بیان اینکه در 
این سفر به چشم خود دیدم که ایران با وجود تحریم ها به چه پیشرفت های 
عظیمی از جمله در عرصه های علمی و فناوری دست یافته، این موفقیت ها را به 

رئیس جمهور و ملت ایران تبریک  گفت.
علی صبری با اشاره به حضور و فعالیت های سازنده شرکت های ایرانی در این 
کشور، از علاقه مندی دولت متبوعش برای گسترش همکاری ها با ایران در 

زمینه های مختلف اقتصادی، فناوری و پزشکی خبر داد.

رئیس کمیته امداد و نجات ستاد 
اربعین حسینی منصوب شد 

مدیر عامل هلال احمر فارس به عنوان رئیس کمیته امداد و نجات ستاد 
اربعین حسینی)ع( استان منصوب شد. در حکمی از سوی استاندار فارس، 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر این استان به عنوان رئیس کمیته امداد و 
نجات ستاد اربعین حسینی)ع( فارس منصوب شد. به گزارش روابط عمومی 
جمعیت هلال احمر استان فارس، محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در این 
حکم آورده است، با عنایت به دستورالعمل معاون محترم امنیتی و انتظامی 
وزارت کشور و رئیس ستاد مرکزی اربعین، مبنی بر تشکیل ستادهای 
هماهنگی اربعین حسینی)ع( سراسر کشور در سال 1402، بدین وسیله 
جنابعالی را به عنوان رئیس کمیته امداد و نجات ستاد استانی اربعین 
حسینی)ع( تعیین می نمایم. امید است با توجه به تجارب ارزشمند، بسیج 
امکانات و نیروها و بهره گیری از ظرفیت دستگاه های متولی، در راستای 
افزایش رفاه حال زائران محترم و برگزاری مراسم شکوهمند اربعین امسال، 

اهتمام لازم داشته باشید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی دریا و دریانوردی 
ایران را از تعطیلی درآورد، خطاب به اعضای ناوگروه ۸۶ ارتش تأکید کردند: کاری 
که شما انجام دادید یک افتخار بزرگ بود؛ شما نشان دادید که دریای آزاد متعلق 
به همه است و اینکه می گویند ما اجازه نمی دهیم فلان کشتی ها از فلان تنگه ها 

عبور کنند، غلط زیادی است.
به گزارش گروه سیاسی ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز یکشنبه در 
دیدار فرماندهان نیروی دریایی ارتش و کارکنان ناوگروه ۸۶ و خانواده هایشان، 
مأموریت موفق و افتخارآمیز این ناوگروه پیرامون کره زمین را حاصل همت 
بلند، اراده راسخ، اعتماد به نفس، قدرت طراحی، دانش پیشرفته نظامی، مدیریت 
کارآمد و »شجاعت و استقامت در مقابل سختی ها« خواندند و افزودند: این 
حرکت بزرگ بار دیگر نشان داد موفقیت ها، پیشرفت ها و امیدهای برآورده شده، 

از دل حرکت و تلاش و سختی به وجود می آید.
حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر صمیمانه از »مجموعه فرماندهان و کارکنان 
ناوگروه ۸۶ )متشکل از ناوشکن دنا و ناوبندر پشتیبانی- رزمی مُکران(، فرمانده 
نیروی دریایی و همه کسانی که در طراحی، پشتیبانی و اجرای« این عملیات 
بزرگ ارتش نقش داشته اند، گفتند: حرکت امروز شما ثمره شیرین اقدامات 
و مجاهدات دهه های اخیر ارتش و سپاه در دریا و به خصوص ایثار و فداکاری 
شهیدان سرافراز نیروی دریایی و خانواده های معزز آنهاست که باید قدردان همه 

آنها بود.
ایشان، ۶٥هزار کیلومتر دریانوردی در حدود ۸ ماه را افتخاری بی سابقه در تاریخ 
دریانوردی ایران دانستند و گفتند: این حرکت پرمعنا و عمیق را نباید به چشم 
یک حادثه نظامی و دریایی نگریست؛ چراکه هر یک از عوامل شکل دهنده آن 

درخور توجه و درس آموزی است.
رهبر معظم انقلاب علاوه بر عواملی هم چون دانش نظامی و اراده و اعتماد و 
استقامت، نقش خانواده ها را در موفقیت مأموریت ناوگروه ۸۶ مهم خواندند 
و افزودند: صبر و بردباری در مقابل دلواپسی ها و دلتنگی ها، سربلندی در این 
امتحان و احساس آشکار افتخار پدران و مادران و همسران، عامل مؤثر دیگری در 

به نتیجه رسیدن این حرکت تاریخی بود.
حضرت آیت الله خامنه ای با تعظیم در مقابل عظمت شهیدان برومند و خانواده های 

معظم آنها افزودند: دلتنگی خانواده های کارکنان ناوگروه با دیدن عزیزانشان پایان 
یافت، اما جای خالی عزیزان خانواده های شهیدان هیچ گاه پر نشد؛ همه مرهون 

آنها هستیم و دعا می کنیم خداوند سایه آنها را از سر ملت ایران کم نکند.
رهبر معظم انقلاب حرکت ناوگروه ۸۶ را مصداق دستور صریح قرآن که »در 
مقابل دشمنان هرچه می توانید آمادگی های خود را افزایش دهید« خواندند و 
گفتند: این کار شما سطح توانایی های نظامی کشور را ارتقا داد و »ما می توانیم« 

را که بن مایه پیشرفت کشور است، در نیروهای مسلح و در ذهن ها تقویت کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین نتایج آیه شریفه »وَ أَعِدّوا لهم مَا استَطَعتُم 
مِن قُوَّةٍ« افزودند: احساس ضعف، تردید و انفعال موجب تشویق دشمن به حمله و 

اقدام است اما وقتی آمادگی و توانایی ببیند، حساب کار خود را می کند.
ایشان تجربه های جدید و ارزشمند برای نیروی دریایی و نیروهای مسلح را از 
دیگر امتیازات دریانوردی ناوگروه ۸۶ دانستند و گفتند: این ذخیره های علمی باید 

در دانشگاه های مرتبط با نیروی دریایی تدریس شود.
رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه این دریانوردی افتخارآمیز، وجهه بین المللی 
ایران را هم ارتقا بخشید و ارزش سیاسی آن از ارزش نظامی اش کمتر نبود، به 

بیان چند درس این اقدام پرداختند.
ایشان با اشاره به ویژگی های بی نظیر دریا و عظمت آن به عنوان نمایشگاهی از 
آیات پروردگار، درس اول این دریانوردی را خداشناسی خواندند و گفتند: درس 
دیگر این اقدام، درس انقلاب است؛ زیرا در دوره ننگین پهلوی و قاجار، با وجود 
سواحل و امکانات دریایی فراوان، شناختی از دریا و ظرفیت های آن در کشور 
وجود نداشت و نیروی دریایی نیز به کارهای دیگری سرگرم بود، اما انقلاب دریا و 
دریانوردی را از تعطیلی و فراموشی خارج کرد؛ بنابراین این دانایی، توانایی، همت، 

جسارت و اعتماد به  نفس شما در این اقدام بزرگ، هدیه انقلاب به ایران است.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین حضور دریایی در مناطق دوردست و 
اقیانوس های آرام و اطلس را حضوری امنیت ساز برای کشور خواندند و افزودند: 
ویژه خواری در مسائل عمومی بشریت جزو خصوصیات آمریکا و ابرقدرت هاست 
و اگر بتوانند حتی دریاها را هم به نام خود سند می زنند تا دست دیگران از آنها 
کوتاه شود، اما شما با حضور خود و مقابله با اقدامات خصمانه آنها برای ناکامی یا 

تخریب این سفر، ثابت کردید که دریاهای آزاد متعلق به همه است.
ایشان با اشاره به برخی مانع تراشی آمریکایی ها در حمل و نقل های دریایی، 
گفتند: اینکه می گویند ما اجازه نمی دهیم فلان کشتی از فلان جاها عبور کند، 
غلط زیادی است؛ چراکه آب های آزاد متعلق به همه است و دریا و هوا باید 

برای همه ملت ها آزاد، و امنیت کشتی رانی و حمل و نقل دریایی باید برای همه 
تأمین باشد.

رهبر معظم انقلاب خاطرنشان کردند: امروز آمریکایی ها به نفت کش ها تعرض و به 
باندهای قاچاق دریایی در منطقه ما و مناطق دیگر کمک می کنند که این کارها 

تخلف بزرگ و نقض قوانین بین المللی و بشری است.
حضرت آیت الله خامنه ای در جمع بندی درس های دریانوردی افتخارآمیز ناوگروه 
۸۶ گفتند: همه پیشرفت ها و موفقیت های بزرگ از دل تلاش ها و تحمل رنج ها و 
سختی ها زاییده می شود و با راحت طلبی، تماشا، گوشه نشینی و حسرت خوردن 

و نق زدن کاری پیش نمی رود.
ایشان در ادامه داستان سفر ۸ماهه ناوگروه ۸۶ را بن مایه یک کار خوب جذاب، 
آموزنده و پرمعنای تلویزیونی و سینمایی دانستند و هنرمندان را به این میدان 

فراخواندند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به سهم ۹0درصدی حمل و نقل 
دریایی در تجارت جهانی، ظرفیت چند هزار کلیومتر مرزهای دریایی و اتصال 
کشور به دریا در شمال و جنوب کشور خطاب به مسئولان گفتند: هنوز توجه لازم 
به دریا وجود ندارد. البته مدتی است حرکتی در این زمینه آغاز شده اما مسئولان 
باید با طراحی و برنامه ریزی، حرکت وسیع تری را برای استفاده از فرصت دریا و 

تأمین منافع ملی آغاز کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای در پایان به عزاداری های پرشور در محرم امسال نیز 
اشاره کردند و گفتند: با وجود سعی و تلاش دشمنان برای بی رونق کردن محرم، 
امسال به برکت توجهات حضرت بقیه الله و درست در نقطه مقابل خواست 
دشمنان، دهه عاشورا پرشورتر، پررونق تر و پرفایده تر از سال های قبل بود که 

نشان می دهد خداوند به هر کاری در مسیر اهداف الهی باشد، کمک می کند.
در ابتدای این دیدار، امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش، 
مأموریت ناوگروه ۸۶ را اقدامی تاریخی و مرهون باور جوانان به توان داخلی، 
دیپلماسی فعال و بهره مندی از انواع سامانه ها و تجهیزات پیشرفته بومی 
برشمرد که به افزایش عمق راهبردی، پیام انزواگریزی و تحریم ناپذیری، معرفی 
 ایران به عنوان قدرت مستقل، و تقویت بانک اطلاعات دریایی منجر شده 
است. همچنین امیر دریادار دوم فرهاد فتاحی فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی 

ارتش به بیان گزارشی از مأموریت سفر به دور کره زمین پرداخت.
همسر یکی از کارکنان ناوگروه ۸۶ نیز در این دیدار، دل نوشته ای از دلتنگی، صبر 

و احساس افتخار خانواده های ناوگروه در طول مدت مأموریت بیان کرد.

 شهرام شاهد- گروه خبر 

در نشست فصلی »دکه« از جلال معینی پیشکسوت 
عرصه خبر در شهرستان مرودشت تجلیل شد. معینی در 
این نشست به بیان خاطراتی از دوران سخت و شیرین 
خبرنگاری پرداخت و با حضور مدیران فرهنگی و معاون 
سیاسی و امنیتی استاندار فارس از مقام و جایگاه این 
تلاشگر عرصه رسانه تجلیل شد. جلال معینی در این 
نشست با اشاره به اهمیت و جایگاه خبرنگاران در حوزه 
توسعه ملی و استانی گفت: در مغازه ای کوچک در 

مرودشت، نمایندگی روزنامه کیهان را در اختیار داشتم و با 
قلم فرسایی در حوزه های مختلف اجتماعی و فرهنگی و در 
مجموع نیازهای مردم را به گوش مدیران استانی و کشوری 
می رساندم. احداث قبرستان و بهسازی مدارسی که سقف 
آن در زمستان چکه می کرد و نیز نیاز به اعزام ماما به بند 
امیر برای بانوان باردار، از جمله خاطرات شیرین اما سخت 
من از آن دوران بود که باعث ایجاد تحرک در مدیران و 

رسیدگی به احوال مردم شد. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس نیز 

در این نشست گفت: مهم ترین جهاد امروز خبرنگاران این 
است که با انتشار اخبار مثبت و امیدوارکننده، محاصره 
تبلیغاتی و رسانه ای دشمن را بشکنند و با اخبار کذب آنها 

مقابله کنند.
اسماعیل قزل سفلی در گردهمایی ماهانه اصحاب رسانه 
فارس با عنوان »دکه« که با موضوع نقش رسانه ها در 
انتخابات در شیراز برگزار شد، افزود: در دنیای امروز اتفاقی 
در حال رخ دادن است و همانگونه که ما را در حوزه 
اقتصادی تحت فشار قرار داده اند که مشکلات معیشتی و 
اقتصادی هم برای مردم ایجاد کرده، در حوزه رسانه ای هم 

تحت محاصره قرار داریم.
وی ادامه داد: در حال حاضر در یک محاصره تبلیغاتی و 
رسانه ای قرار داریم که لازم است این محاصره شکسته 

شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار 
کرد: رسانه به ویژه رسانه هایی که صرفاً با دیدگاه مادی در 
دنیا کار می کنند، در تلاش هستند که برای سایر ملت ها 
یک کار را به شکل حرفه ای و در ظاهر منطقی انجام دهند 
و بین داشته ها و خواسته های آنها فاصله غیرمنطقی ایجاد 
کنند. قزل سفلی افزود: همچنین از رسانه ها انتظار داریم 
که در بحث افزایش مشارکت فعال همه گروه  ها، احزاب 
و سلیقه هایی که ذیل قانون اساسی قرار دارند، به ایفای 

نقش بپردازند.
وی ادامه داد: رسانه ها در انعکاس اخبار همانگونه که نباید 
بزرگ نمایی کنند، باید از کوچک نمایی و سیاه نمایی هم 

بپرهیزند.

رهبر معظم انقلاب خطاب به ناوگروه 86 ارتش:

ثابت کردید دریای آزاد متعلق به همه است
امام خامنه ای: ویژه خواری در مسائل عمومی بشریت جزو خصوصیات آمریکا و ابرقدرت هاست

از جلال معینی پیشکسوت عرصه خبر در شهرستان مرودشت تجلیل شد

خبرنگار باید صدای مردم باشد 
در مغازه ای کوچک نمایندگی روزنامه کیهان را در اختیار داشتم و نیازهای مردم را به گوش 

مدیران استانی و ملی می رساندم

 مناقصه عمومی
نوبت اول 1402/5/16
نوبت دوم 1402/5/23

موضوع: برگزاری مناقصه عمومی
مناقصه گذار: دهیاری روستای محمودآباد دو دانگ 

شرح مختصر کار: برابر مصوبه شماره 1402/11 شورای اسلامی روستای 
محمودآباد دو دانگ مورخ 1402/4/11 اجرای عملیات تک لبه به متراژ 
300 متر طول، اجرای کانیوا کنار به متراژ 250 متر طول، اجرای زیرسازی 
به متراژ 6700 متر مربع و قیرپاشی و آسفالت از طریق قیررایگان با 

مشارکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس به متراژ 8500 متر مربع
محل اجرای پروژه: روستای محمودآباد دو دانگ- بخش طسوج-

شهرستان کوار 
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5 درصد مبلغ پیشنهادی به حساب 
دهیاری روستای محمودآباد دو دانگ 

زمان فروش اسناد و محل دریافت کوار بخش طسوج دفتر دهیاری 
محمودآباد دو دانگ 

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری 
محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای محمودآباد دو دانگ - شماره 

تماس: 09176201400
نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 1500000 ریال به شماره 
حساب 5641121399601819  پست بانک دهیاری محمودآباد دو دانگ 
مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری دو شنبه 

1402/5/30 دفتر دهیاری محمودآباد دو دانگ
زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها ساعت 9صبح روز سه شنبه 

1402/5/31 می باشد 
شرایط: 

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح 
نفر اول و دوم و سوم هر موقع حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها 

ضبط و وصول می شود.
برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 10 درصد مبلغ 

قرارداد می باشد. 
ارائه فیش واریزی جهت درج دریافت اوراق مناقصه الزامی است. 

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 

شماره تماس:09176201400

2728/م.الف                                                   1543383: شناسه آگهی
                          دهیاری محمودآباد دو دانگ

نوبت اول

دهیاری محمودآباد

آگهی حراج حضوری

1402-453
نوبت اول:   16 / 05 /1402  شیرازنوین

نوبت دوم:  17 / 05 /1402  تماشا

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش اقلام مازاد و اسقاطی سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز از طریق حراج حضوری اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت 
بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: شیراز- ابتدای بلوار 
چمران- قبل از کوچه یک- سازمان سیما منظر فضای سبز شهری شهرداری مراجعه نمایند. 
متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین 
آگهی جهت بازدید از ساعت 8 الی 12 روزهای کاری به آدرس شریف آباد- جنب پارک 
شهروند- انبار سازمان سیما منظر فضای سبز شهری شهرداری مراجعه نمایند. عدم مراجعه 
جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل 

نماید پذیرفته نخواهد شد.
ارائه سپرده شرکت در حراج به مبلغ  400/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی 
با اعتبار سه ماهه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و کداقتصادی: 
411364877455 یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده به شماره 100805504742بانک 
شهر ، کد مرجع 101660 می باشد.)ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد.( 
شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا روز پنج شنبه مورخ 1402/05/26 اخذ 
 و واریز نمایند . شایان ذکر است به سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
- حراج روز شنبه مورخ 1402/05/28 راس ساعت 13 در محل چهارراه خلدبرین ، سالن 

اجتماعات شهرداری منطقه یک )طبقه سوم( می باشد. 
ارائه اصل کارت پایان خدمت یا معافیت، کارت ملی یا شناسنامه و همچنین کارت اقامت 
معتبر برای اتباع خارجی )جهت افراد حقیقی( و ارائه اساسنامه شرکت، آخرین آگهی 
تغییرات شرکت و صاحبان امضاء شرکت )برای افراد حقوقی( به همراه اسناد حراج ممهور به 

مهر و امضای مجاز، زمان حضور در روز حراج الزامی است. 
هزینه آگهی ، حق الزحمه کارشناسی اقلام مورد حراج، 9 درصد ارزش افزوده و سایر 

هزینه های مربوطه بعهده برنده خواهد بود. 
شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد 

می گردد.
نحوه پرداخت: پرداخت بصورت 100% نقدی می باشد.

آگهی و اسناد از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.

1543497: شناسه آگهی

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

رئیس جهاد دانشگاهی فارس عنوان کرد:

برنامه محوری برای اعتمادافزایی
استقلال: رویکرد جهاد دانشگاهی فارس در همه فعالیت های خود ایمان، امید و اعتماد به جوانان است

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

رئیس جهاد دانشگاهی فارس گفت: این مجموعه انقلابی در چهار حوزه پژوهش، آموزش، اشتغال و فرهنگ فعال است. امیرحسین استقلال روز 
یکشنبه ضمن گرامیداشت روز خبرنگار، با تأکید بر این موضوع که در این شرایط اصحاب رسانه باید آگاه باشد و به جامعه نیز آگاهی بدهد، 
اظهار داشت: با توجه به تشویش رسانه های خارج نشین و جنگ ترکیبی که علیه ایران اسلامی تحمیل شده است، نقش اطلاع رسانی پراهمیت تر 
از همیشه خواهد بود. او با ارائه پیشینه ای از این مرکز فرهنگی- اجتماعی افزود: این نهاد انقلابی در سال 13٥۹ در فارس شکل گرفت و 
اکنون تلاش می شود تا همه ظرفیت های موجود در جهاد 
دانشگاهی و دانشگاه های کشور برای رفع مشکلات استان 

به کار گرفته شود.
رئیس جهاد دانشگاهی فارس در بخش دیگری از سخنانش 
بیان داشت: پژوهشکده جامع مطالعات شهری فارس با 
همراهی استانداری، شهرداری، دانشگاه شیراز و جهاد 
دانشگاهی فارس به عنوان نمونه ای بی نظیر در سطح کشور 
راه اندازی شد که با هدف بهبود و ارتقای سطوح مدیریتی 

فعالیت می کند.
استقلال با بیان اینکه این پژوهشکده به صورت 
پروژه محور فعالیت می کند، عنوان کرد: گروه های علمی 
این پژوهشکده با رویکرد پاسخ گویی به نیازهای شهری 
احصاشده است. استقلال در بخش دیگری از سخنانش 
با اشاره به ظرفیت های بی بدیل فارس در حوزه منابع طبیعی گفت: رسیدگی به محیط زیست از نیازهای مهم استان فارس است که جهاد 

دانشگاهی به این موضوع ورود کرده و در قالب تفاهم نامه ای با استانداری به فعالیت علمی در این عرصه می پردازد. 
این در حالی است که فارس ظرفیت بالایی در تولید گیاهان دارویی دارد، اما تاکنون اتفاق شاخصی برای بهره برداری از آن نشده است. وی افزود: 
برای پاسخ گویی به این نیاز استان جهاد دانشگاهی تفاهم نامه ای با استانداری امضا کرد و در قالب این تفاهم نامه بر تولید محصولات مرتبط با 

فرآوری گیاهان دارویی تمرکز می شود.
وی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی فارس در چهار حوزه پژوهش، آموزش، اشتغال و فرهنگ فعال است، گفت: با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب 
بر تلاش مجموعه های فرهنگی برای فراموش نشدن جنایت حرم مطهر احمد بن موسی)ع(، جهاد دانشگاهی فارس در این زمینه فعالیت های 
شاخصی را انجام داده که از جمله آنها می توان به تألیف چهار عنوان کتاب در این موضوع اشاره کرد. رئیس جهاد دانشگاهی فارس ادامه داد: 
این نهاد امسال محور 2 رویداد ملی خود یعنی جشنواره های ادبی باران و هنری- قرآنی شهود قدسی را حادثه این حرم مطهر قرار داده است.

استقلال عنوان کرد: رویکرد امسال جهاد دانشگاهی فارس در همه برنامه ریزی ها و فعالیت های خود ایمان، امید و اعتماد به جوانان است.


